
 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZLETILÉ OSOBY 
Jedná se o čestné prohlášení zletilé osoby pro účely vstupu a provozování sportovní činnosti v areálu Jump&Kids Arény, 
nacházející se na adrese Náměstí T. Bati 423/4, 391 02 Sezimovo Ústí II (dále jen „Areál“) provozovaného společností Artex 
Group, s.r.o., IČ 03048179, se sídlem Husovo nám. 529, 390 02 Tábor, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 22756 (dále jen „Provozovatel“). 

Jméno a příjmení…………………………………………………………………….. 

Datum narození……………………………………………………………………… 

Trvalé bydliště………………………………………………………………………… 

Telefon…………………………………………………………………………………… 

E-mail…………………………………………………………………………………….. 

 

Čestně prohlašuji, že 

1. Jsem se seznámil/a s Všeobecnými obchodními podmínkami a Provozním řádem Arény a souhlasím s jejich 
dodržováním 

2. Jsem zdravý a netrpím žádným onemocněním či zdravotním omezením, které by se mohlo negativně projevit 
na mém zdravotní stavu při provozování sportovní činnosti 

3. Jsem si vědom/a, že při sportovní činnosti v Areálu může dojít k mému vážnému úrazu a toho, že veškerou 
sportovní činnost provádím na vlastní nebezpečí a odpovědnost, krom úrazů, ke kterým by došlo z důvodu 
špatného technického stavu zařízení Arény. 

4. Nesu plnou odpovědnost za to, že můžu porušením Provozního řádu způsobit škodu na majetku Provozovatele 
či dalších účastníků a v případě, že takovou škodu prokazatelně způsobím, zavazuji se tuto škodu nahradit. 

5. Jsem si vědom, že je třeba být opatrný a ohleduplný vůči ostatním účastníkům 
6. Jsem si vědom, že jsem povinen se řídit doporučeními či nařízeními zaměstnanců Provozovatele 

vykonávajících dozor 

 

V Sezimově Ústí II dne ………………………………………………  Podpis zletilé osoby…………………………………………………… 


